



## **Motion – Hjälp Drottningstadens scoutkår scoutverksamhet – utsträck planområdet för Ladugårdsmarken 4:14.**

När Byggnadsnämnden behandlade samrådet avseende byggnationen på Ladugårdsmarken 4:14 nämndes den verksamhet som Drottningstadens scoutkår bedriver endast med en mening i förbigående.

För oss gav det ett sken av att man från kommunens sida hade haft diskussioner om en lösning för denna i samband med att planområdet skulle bebyggas med bostäder.

Efter ett möte med Scoutkåren framkom att det var precis tvärt om. Scoutkåren har precis fått sitt hyreskontrakt förlängt fem år av Lundafastigheter. Det är olyckligt att någon diskussion inte tycks ha förekommit tidigare. Man hade då kunnat konstatera att scouternas verksamhet i den befintliga scoutgården påverkats begränsande eftersom en del av deras lokaler försvunnit genom en brand. De är därför redan i dagsläget mycket trångbodda. Stor del av scoutverksamheten bedrivs utomhus inom fastigheten bl.a. genom läger och eldning.

Att fortsatt bedriva sådan verksamhet inom planområdet när fastigheten bebyggs med bostäder i såväl flervåningshus som i radhus framstår inte som lämpligt.

Moderaterna har samman med alliansen begärt att planarbetet skall bordläggas till dess man hittat en lösning för scouterna.

En sådan lösning skulle kunna vara att utsträcka planområdet. Ladugårdsmarken 4:14 är en stor fastighet som sträcker sig ända bort till Ladugårdsmarksstråket i öster. Fastigheten inrymmer ett litet parkområde precis öster om den tilltänkta bebyggelsen samt ett åkerstycke längst i öster.

Moderaterna föreslår kommunfullmäktige besluta

att byggnadsnämnden i uppdrag att utvidga planområdet för Ladugårdsmarken 4:14 så att det omfattar hela området från nuvarande scoutgård till Ladugårdsmarksstråket samt att inom ramen för det utvidgade programområdet utreda möjligheten att anlägga en scoutgård i den östra delen av planområdet samt bevara parkområdet inom planområdet.

Lund 2018-04-04

För Moderaterna

Klas Svanberg

2:e vice ordförande byggnadsnämnden

Christer Wallin

Opositionsråd